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PRESCRIPTIONS ELECTRIQUES

Le matériel préconisé doit être installé selon les prescriptions du fabricant.

Les contacts sont représentés respectivement sans tension, froid, sec et à pression nulle.

La section des conducteurs basse tension est à dimensionner selon les prescriptions

locales du fournisseur d'énergie.

Longueur de la ligne

Thermostats, hygrostats, pressostats

Positionneurs (clapets, vannes, etc.)

Interrupteurs de commande, fins de course

100-200m50-100m

Interrupteurs de commande, fins de course (DDC)

Sondes, transmetteurs (température, humidité, pression)

1.5mm²

< à 50m

1.5mm²

1mm²

1mm²

1mm²

1.5mm²

1.5mm²

1.5mm²

1mm²

1mm²

Un interrupteur de sécurité est à prévoir sur tous les ventilateurs et les pompes.

0.8mm²

0.8mm²

0.8mm²

0.8mm²

0.8mm²
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MISE A LA TERRE
DU 0 VDC
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2F1
xxA
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2

2F3

DIMENSIONNEMENT

La dimension de l'alimentation 28VDC
doit être définie en fonction du nombre

CHAINAGE

Maximum 6A par groupe SOB24 + SOC24

A répartir selon la puissance
des moteurs.

- +

2
xxA

230VAC
28VDC

L N

0V 28V

2T1
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de clapets coupe-feu raccordés.

56VA par CCF ATEX
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Signalisation
alarme

clapet fermé

Signalisation
clapet ouvert

Commande
ouvrir/fermer

Alimentation 28VDC/2A MAX
clapet ouvert

Alimentation 28VDC/2A MAX
alarme

2

8 9 10 11613W2 2

MOTOR
POWER
J2

MOTOR
CONTACTS

J4

FIRE SENSOR
J3

J1
BUS

SCHAKO
SOB24
28VDC
12VA

2
4
V

2
4
V

0
V

3E2

BUS

+24V

-24V

SCHAKO
SOC24
28VDC
2VA 1

5

10 9

13 12

3

7 8

2

6

11

14

4

3U3

1.3X3

2x1.5mm2
max.300m

3W3

7

2. 3. 4. 5.

MISE A TERRE

SCHISCHEK
ExBox-BF 8.6. 7. 9. 10. 11.

- +

SCHISCHEK
ExMax-BF

28VDC
2A

56VA
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3Y2

1.
3X2

2.9 3.0

HORS ZONE EX

ZONE EX

HORS ZONE EX

ZONE EX

CCF standard

Pour les moteurs standards, voir schéma
n°299899_S01/2/3.

24VAC : CCF standard
28VDC : CCF ATEX (Schischek)

2.9

2.9

28 VDC

0 VDC
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